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Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.

Pag. 1 de 1

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 124 SISTEMAS ELECTRONICOS
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Posicion NI

***7881 *%k
***6432**
***7001 * %k

***5282**

***5358**
***681 1 Kk
***9651 * %k
***5728**

***051 1 *%k
***7877**
***8258**

***7750**

***0460**
***1 457**
***0449**

***2701 *%k
***8758**
***7827**
***1 327**
***0400**
***0200**
***8741 Kk
***921 6**
***91 71 *%k
***5350**
***7389**
***0579**
***41 23**
***6754**
***6067**

***9335**
***771 2**

***9809**
***8782**
***3647**

Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 01/09/2001
ANTONANZAS MADORRAN ANGEL
RODRIGUEZ ARANA ROSA GUADALUPE
SAN MARTIN OSES RUBEN

Convocatoria Extraordinaria 01/09/2005
ABAD YANGUAS JUAN JOSE

Convocatoria Extraordinaria 06/11/2009
MARTINEZ FERNANDEZ ARTURO
CABALLERO HERREROS ROMUALDO
LOZANO DELGADO DAVID

PEREZ HERREROS FRANCISCO JOSE

Convocatoria Extraordinaria 18/07/2012
TORRES PARAMO JONATAN

VIGUERA MENO MAITANE

SAENZ JIMENEZ INIGO

Convocatoria Extraordinaria 05/02/2016
HIDALGO MURO ALBERTO

BLAZQUEZ TOBIAS PEDRO JESUS
MARIN BANARES ADRIAN
FUERTES BEZARES FERNANDO

Convocatoria Extraordinaria 05/01/2022
ROTAECHE ZUBILLAGA LUIS ALBERTO
ABAD RIERA DAVID

SOTO CASAS ROBERTO

GARCIA SAMANIEGO MARCOS
LAVIADA MARTINEZ CESAR

LETONA CANTABRANA ANGEL
GARCIA SAEZ LUIS DANIEL

BAYO BEGUERIA PAULA

TOFE LATORRE JAVIER

GARCIA CARMONA JUAN ALFONSO
GONZALEZ GARCIA ANTONIO JESUS
MERINO BACAICOA MIGUEL

ARRANZ GARCIA UNAI

PEREZ IBANEZ RAQUEL

LOBATO SOLORES JESUS MANUEL

Convocatoria Estabilizacion
PEREZ MALESYS MARIA ANA
BRERA MARQUEZ CESAR

Convocatoria S.R.E.

OCHOA ARPON NICOLAS
VAZQUEZ DEL BUSTO ISMAEL
VELASCO MILLET JOSE LUIS

Total

0,00000
0,00000
0,00000

0,50000

1,57500
1,50000
1,00000
0,57500

1,47500
1,00000
1,00000

3,93300

2,10000
2,00000
1,30000

37,00000
28,30000
23,00000
16,35000
14,35000
13,75760
10,75000
10,38020
7,79580
7,43120
4,79560
4,36420
3,70000
3,56040
0,19980

3,22140
3,09690

Acreditacion

Bilingliismo
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